М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З
   «18» мая   2009 г.                                                                                 № 131 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Татарстан

АХТЯМОВОЙ  Элеоноре  Фархатовне  –  спортсменке  муниципального
учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-
юношеская  спортивная  школа  олимпийского  резерва»,  город  Казань
(художественная гимнастика)

ГАДИРОВОЙ  Юлии  Махировне   -  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  «Общеобразовательная  школа  №1»,  город
Бугульма (спортивная акробатика)

ГАЙНУЛЛИНУ  Ильдару  Иршатовичу  –  учащемуся  училища
олимпийского резерва, город Мамадыш (вольная борьба)

ГИЛАЕВУ  Айрату  Тагировичу  –  спортивному  -  инструктору
муниципального  образовательного  учреждения   дополнительного
образовательного  учреждения  «Детско-юношеская  спортивная  школа
«Витязь», город Набережные Челны (борьба на поясах)

ДЕМЕНТЬЕВОЙ  Евгении  Михайловне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  «Общеобразовательная  школа  №  6»,  город
Бугульма (спортивная акробатика)

ЕРЫШЕВОЙ  Виолете  Вадимовне   -     спортсмену  -   инструктору
специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы  олимпийского
резерва «Грация», город Казань (художественная гимнастика)

КАРПУХИНУ  Александру  Владимировичу  –  спортсмену
«Республиканской специализированной детско-юношеской спортивной школы
олимпийского резерва по фехтованию», город Казань (фехтование)

МИТЯШОВОЙ   Анне   Валерьевне  –  спортсмену  «Республиканской
специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы  олимпийского
резерва по стендовой стрельбе», город Тетюши (стендовая стрельба)

НАЗМУТДИНОВУ  Алмазу  Ахтямовичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детей  «детско-юношеская  спортивная  школа  олимпийского  резерва
«олимпийский», город Набережные Челны (борьба на поясах)

НАФИГУЛЛИНУ  Ильдару  Ильсуровичу  –  спортсмену-инструктору
«Детско-юношеская спортивная школа», город Нижнекамск (борьба на поясах)

РЕДЖЕПОВОЙ  Диляре  Шермаматовне  -   учащейся  муниципального
образовательного  учреждения   «Общеобразовательная  школа  №8»,  город
Бугульма (спортивная акробатика)

ФИЛЛИПОВУ Дмитрию Викторовичу  –  спортсмену  государственного
учреждения «Республиканская специализированная детско-юношеская школа
олимпийского  резерва  по  стендовой  стрельбе»,  город  Тетюши  (стендовая
стрельба)

ХАСАНОВОЙ  Миляуше  Айратовне  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детей  «Детско-юношеская  спортивная  школа  олимпийского  резерва
«Олимпиец», город Набережные Челны (борьба на поясах)

Министр                                                                                                       В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»